'
— wmmmneiwce'w ;

wªi Nªª/Jªmmi—L. i

ESTADO DO RIODE JANEIRO
ClmlrlMunicipnl do Clchoilrlsd.Mlucu
Gabinete dos Vereadores

GABINETE DO JUSCELINO RODRIGUES DE BARCELOS

Cachoeiras da Macacu. 23 de ABRIL de 2020,

Assunto: Solicitação (Vaz)

Excelentísslma Senhor Prasidame.

Venho à presença de Vaess Excelencla. encaminhar Ealanoele de

Prestação de Gomes referente à Verba Indenizai'ória disponibilizada ao
vereador.

cmvossimv segue em anexo as rexpedivos comprovantes de

pagamentos e demais dºcumentos pertinentes de acordo com o previstº na
Resolução nº 22 de 25 de Junho de 2019

Carlo dn aiandimemu do premia. que me se vaz naceaeárío. eleva

meus proleuos de eievada esuma e dislima consideração.

Atenciosamente.

,)
JUSCELINO RO DE BARCELOS

Vereador — PSC

Cªmmlãwu- "Tm wusucuwâl/her
)u mm:mm..ESTADODO RIO DE JANEIRO ,Clmln Munlclpll db Gªchulral do Munich '

Gahlnslu dos Vereadores

BALANCETEDE PRESTAÇÃO DE CONTAS
(RESOLINIO N' :: uE :: DE mmo DE zum

PROCESSO Munn" DAVADO RECEBIMENTO 25/03/2010

VEREADOR JUSCELINO RODRIGUESDE BARCELOS

PERÍODO Do 2903/2010 |WWW"

RELATORIOsm'rsnco DE DESPESAS

1. vmmn Rai-MM. Ri sºmou [anca null mil]
1 . Duval-l mlludu comum :umnmmes mm. nc mmmhnudu . num-du.
: .mmm-| nulla o.dua-In R$ lºw,!» [alunomll mlll
A-um nin mm:-do R:Mn

RELATÓRIOANALITICO

rn memew»—

mau) um "º“www em : cw mm

.,. w,“.- zm- umnocuummnevummlm mun-mmm mm
TOTAL mm

nuh-lm o. II:-w. a. um & zm.

Juwzulo nua DEIAIuI-ºi
mas .m

FSTADO DO RIODE JANEIRO
Clmlru Munlclpªl de Cachoelrul do Maclcu
Gabinete dos Vereadores

MuMRãLªíÚjlbzehasj & a:
um.»;amuias

M “

ANEXO 01

mmm MrinwíiluLflC'W "

um umª/ªgf;
mnnN/vuo

DECLARAÇÃO

Eu, JUSCELINO RODRIGUES BARCELOS, residente à Rua João

Luiz Siqueira, nº 333 - (3/01 » São Francisco de Assis »

Cachoeiras de Macacu - RJ, CEP 28.680—00, DECLARD PARA

TODOS OS FINS que a locação do automóvel encontra-se

dispensada de apresentação de Nota Fiscal de Prestação de

Serviços dado que a não incidência do ISS sobre a locação de
bens móveis decorre do veto presidencial ao subitem 3.01 da

lista anexa à Lei Complementar nº 116/2003, que também foi

confirmado pelo Supremo Tribunal Federal — STF através da

Súmula Vinculante nº 31, bem como realizada nos moldes da

resposta 'a solução da ”Consulta nª 295 - Cosit" feita à RFB -

Receita Federal (Vide anexo) e previsto no artigo 89, 539 da

Resolução nº 22 desta Casa Legislativa.

Cachoeiras de Macacu,ºi de AÉHQ de 2020.

_Q—JUSCELINO RODRIGUES BARCELOS

Vereador

......

1941854120

wwwwmwmam
um.mm./14 nan-_.'“3

_._H,u.m. ., quCmNAum

Ma—znzwibwmzum

WWILWAM"

.,. :.; numerar—2 »";

L «mmm; “mammaemsu
m:,"mal/ia. ns.«'Lº—

Y. &

:._, ,. ª , Q v'uNr mw

PgI/I

amoo lua - cºmum-nn d' TED !:

humano nommo mr TED 7147 | 7

uma. unmu «uma:
um. JUSCELINO RoanuEs “maos

uma. «m Cnnummml msm «

Dlun' a: eonu maine-:
Num mmmm. «mmaomanero DE VEICULOS

CPF/CNN zlmmnomn
' 0217 - BANCO BRADESCO S.A ."mumia Mlnulllu/Pug-mm, 6074694!
, zoso- rmmmms Dr.“ª"“ MACACU

Cºml Wllunll 000000302“ - CI

VIWOYOITED R$ 5 000.00
UI . CREDITOEM CONTAHmm CORRENTE

m: www-mmmm vacuum
hummm:scmmwcmmmnmun smlmmnu

mw/ hmmm/A., m- ns/OR/Jmo

..LL
;. m rlmerMuu

R (3180 DE PAGA ENTD DE LOCAÇÃODE VE! ()

ummm./Jnns. ".

R 500000

vachi dn Sr JUSCELINO RODRIG DE BARCELOS. inscrito no CPT
wl» lr ª7|.ú70.527-87. domiciliado nu Kua Juãu Luiz Siqueira. " 333 (701 , São Francisco de Assix ;
( zwhn "nº de M' acu - |U a impunéncin supra de R_S souogn [Cin-:D mil reais), relaxivos A Inacio
.Ju xuluuln (“III V'SI'IN |le “Vl 'XCI'7, ALC/CASO] . ªnn Zºli/ll W. cor Branca. placn QPS-7MU.

.ml lll I 74 IGI-024), ('hussl ºllGJK752ÍlKBl3H783. refureulc ao mês de Março de 3020.Hay,

“
v _ É y . ,a . ') .(. hPa britº Macacu R; 1 de A ?,

nª“ , dL 20.1)

(a
' MI ; CGM/mc m:warm LTDA* Run Maurício deAbreu, 69 — Pq Slª Luíza

Caem-eimd:Mumeu-lu
CNPJ: 21.262.949/llum-3n